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110 ZYTO Michat

111 KORALEWSKI Kamil
102 BUCKI Mateusz
104 SCHIELE Maciej
156 KOLEGOWICZ Jakub
144 CHOWANIEC Krzysztof
106 WALCZAK Jan

109 GRUDNIK Kacper
185 BROWARSKI Piotr
152 TOMANEK Jan

177 PLUTA Szymon

137 BALCER Franciszek
103 PLATEK Mateusz
172 GREDA Jakub

120 KYRYK Vladyslav
160 ZOtEDOWSKI Mitosz
141 KLEPACKI Maciej
101 REITER Mikotaj

187 MALECKI Karol

181 FORNALIK Jakub
145 SZYDtO Jakub

192 MOL Antoni

158 ADAMCZYK Hieronim
166 MALICH Mikotaj
112 SOSNOWSKI Jan
118 RADZIMINSKI Jan
188 KIERKOWSKI Juliusz
132 MARCISZ Mitosz
190 KOCZUR Pawet

168 BOJANOWSKI Szymon
196 SIUT Maciej

170 KONOPKIN Grzegorz
197 MALCHER Jakub
189 PUCH Jakub

121 MALICH Bartosz
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194 MICHALIK lwo
136 NIEC Witold

113 KWASNIAK Krzysztof
126 WYSZYNSKI Mateusz
178 OKNINSKI Jakub

191 MROCZEK Mateusz
124 GORGON Jan

193 CAPINSKI tukasz

154 PANKOWSKI Stanistaw
157 SOSNOWSKI Mikotaj
183 REMBEK Bartosz
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Imie i Nazwisko

146 SZCZUDRAWA Krzysztof

198 SUCHONSKI-ROMANIUK Wiktor

161 OLEKSY Igor
195 STEMPIN Karol
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Uczelnia
PW Warszawa
AGH Krakoéw
AKF Krakéw
AKF Krakdow
UEK Krakéw
AGH Krakéw
AGH Krakéw
UMCS Lublin
PWr Wroctaw
WUM Warszawa
UM Lublin
GUMed Gdansk
AGH Krakéw
AGH Krakéw
PW Warszawa
PWr Wroctaw
AGH Krakéw
SGH Warszawa
PS Gliwice
UJ Krakdéw
AWF Katowice
UJ Krakéw
PS Gliwice
PS Gliwice
PW Warszawa
PW Warszawa
AWF Katowice
AKF Krakéw
AGH Krakéw
PS Gliwice
UE Katowice
PS Gliwice
PS Gliwice
AGH Krakéw
PS Gliwice
AGH Krakéw
AKF Krakow
AGH Krakow
SGH Warszawa
UW Warszawa
PS Gliwice
PW Warszawa
AGH Krakoéw
UJ Krakdéw
UW Warszawa
UW Warszawa
UW Warszawa
AGH Krakoéw
PW Warszawa
AWF Katowice

Norprca,

uvn

| przejazd
0:36,11
0:36,41
0:36,97
0:36,59
0:36,88
0:36,83
0:37,12
0:37,54
0:38,12
0:38,17
0:38,10
0:37,88
0:38,64
0:38,90
0:38,45
0:38,81
0:38,95
0:39,52
0:39,00
0:39,50
0:39,67
0:40,05
0:40,72
0:39,96
0:40,90
0:41,21
0:36,72
0:39,88
0:41,39
0:41,44
0:41,51
0:41,54
0:41,57
0:41,58
0:42,55
0:42,76
0:42,76
0:43,00
0:43,29
0:43,92
0:44,33
0:46,53
0:47,54
0:49,43
0:50,85
DNF
DNF
DNF
DSQ
DSQ

V Kralow
Sport/=

ornEsE

Il Przejazd

0:35,31
0:35,80
0:35,79
0:36,18
0:36,29
0:36,79
0:36,88
0:36,53
0:37,07
0:37,34
0:37,64
0:37,88
0:37,65
0:38,01
0:38,50
0:38,87
0:38,74
0:38,82
0:39,49
0:39,42
0:39,37
0:39,02
0:38,60
0:40,06
0:41,08
0:41,31
DNF
DNF
DNF
DNF
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Suma
1:11,42
1:12,21
1:12,76
1:12,77
1:13,17
1:13,62
1:14,00
1:14,07
1:15,19
1:15,51
1:15,74
1:15,76
1:16,29
1:16,91
1:16,95
1:17,68
1:17,69
1:18,34
1:18,49
1:18,92
1:19,04
1:19,07
1:19,32
1:20,02
1:21,98
1:22,52

SnowsMore)
Magazyn NTN

Strata

+00.79
+01.34
+01.35
+01.75
+02.20
+02.58
+02.65
+03.77
+04.09
+04.32
+04.34
+04.87
+05.49
+05.53
+06.26
+06.27
+06.92
+07.07
+07.50
+07.62
+07.65
+07.90
+08.60
+10.56
+11.10

reklawiz

Pkt
150
130
110
100
95
90
86
82
79
76
74
72
70
68
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
48
45
41
38
35
31
28
25
21
18
15
11

AKADEMICKI PUCHAR POLSKI

W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM

23.01.2026 - Sport Arena Myslenice - Slalom Gigant Mezczyzn
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Nazwisko i Imie
BUCKI Mateusz
KIERKOWSKI Juliusz
CHOWANIEC Krzysztof
SCHIELE Maciej
ZYTO Michat
PLUTA Szymon
BROWARSKI Piotr
WALCZAK Jan
ZOtEDOWSKI Mitosz
BALCER Franciszek
KYRYK Vladyslav
ADAMCZYK Hieronim
MARCISZ Mitosz
PLATEK Mateusz
FORNALIK Jakub
SZYDLO Jakub
KLEPACKI Maciej
MALECKI Karol
SOSNOWSKI Jan
TOMANEK Jan
RADZIMINSKI Jan
KONOPKIN Grzegorz
SZCZUDRAWA Krzysztof
KOCZUR Pawet
KWASNIAK Krzysztof
PUCH Jakub
SIUT Maciej
GRUDNIK Kacper
GREDA Jakub
MOL Antoni
OLEKSY Igor
MICHALIK lwo
MALICH Mikotaj
MALCHER Jakub
REMBEK Bartosz
MALICH Bartosz
BOJANOWSKI Szymon
WYSZYNSKI Mateusz
PANKOWSKI Stanistaw
OKNINSKI Jakub

102
188
144
104
110
177
185
106
160
137
120
158
132
103
181
145
141
187
112
152
118
170
146
190
113
189
196
109
172
192
161
194
166
197
183
121
168
126
154
178
198
124
193
111
136
191
195
101
156
157

GORGON Jan
CAPINSKI tukasz
KORALEWSKI Kamil
NIEC Witold
MROCZEK Mateusz
STEMPIN Karol
REITER Mikotaj
KOLEGOWICZ Jakub
SOSNOWSKI Mikotaj

ol ¥ Ministerstwo
£ Sportui Turystykd

SUCHONSKI-ROMANIUK Wiktor

Uczelnia
AKF Krakow
AWF Katowice
AGH Krakow
AKF Krakow
PW Warszawa
UM Lublin
PWr Wroctaw
AGH Krakow
PWr Wroctaw
GUMed Gdansk
PW Warszawa
PS Gliwice
AKF Krakow
AGH Krakow
UJ Krakow
AWF Katowice
AGH Krakéw
PS Gliwice
PW Warszawa
WUM Warszawa
PW Warszawa
PS Gliwice
AGH Krakéw
AGH Krakéw
SGH Warszawa
AGH Krakow
UE Katowice
UMCS Lublin
AGH Krakéw
UJ Krakow
PW Warszawa
AKF Krakow
PS Gliwice
PS Gliwice
UW Warszawa
PS Gliwice
PS Gliwice
UW Warszawa
UW Warszawa
PS Gliwice
AGH Krakéw
AGH Krakéw
UJ Krakow
AGH Krakow
AGH Krakow
PW Warszawa
AWF Katowice
SGH Warszawa
UEK Krakéw
UW Warszawa

Nororca uyn

| przejazd
0:34,82
0:35,12
0:35,23
0:35,89
0:36,37
0:36,77
0:36,28
0:36,64
0:37,33
0:37,16
0:38,43
0:38,38
0:39,05
0:39,13
0:39,25
0:38,80
0:39,85
0:39,66
0:40,19
0:42,40
0:41,40
0:41,15
0:41,91
0:42,06
0:41,64
0:42,26
0:43,06
0:37,34
0:37,92
0:42,71
0:43,09
0:43,27
0:43,58
0:44,48
0:44,63
0:44,73
0:45,27
0:47,14
0:47,35
0:48,76
0:50,54
0:51,04
0:53,62
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

V Kralow
Sport/=

ornEsE

Il Przejazd
0:35,04
0:35,28
0:36,99
0:36,80
0:36,43
0:36,51
0:37,22
0:37,18
0:37,93
0:38,77
0:39,20
0:39,83
0:39,40
0:39,83
0:40,25
0:40,78
0:40,06
0:41,01
0:41,39
0:39,72
0:41,48
0:41,93
0:41,65
0:41,97
0:42,70
0:42,55
0:54,94

DNF
DNF
DNS
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Suma
1:09,86
1:10,40
1:12,22
1:12,69
1:12,80
1:13,28
1:13,50
1:13,82
1:15,26
1:15,93
1:17,63
1:18,21
1:18,45
1:18,96
1:19,50
1:19,58
1:19,91
1:20,67
1:21,58
1:22,12
1:22,88
1:23,08
1:23,56
1:24,03
1:24,34
1:24,81
1:38,00

SnowsMore)
Magazyn NTN

Strata
+00.54
+02.36
+02.83
+02.94
+03.42
+03.64
+03.96
+05.40
+06.07
+07.77
+08.35
+08.59
+09.10
+09.64
+09.72
+10.05
+10.81
+11.72
+12.26
+13.02
+13.22
+13.70
+14.17
+14.48
+14.95
+28.14

reklawiz

Pkt
150
130
110
100
95
90
86
82
79
76
74
72
70
68
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
48
44
40
36
32
28
25
21
17
13

AKADEMICKI PUCHAR POLSKI

W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM

23.01.2026 - Sport Arena Myslenice - Slalom Mezczyzn

%,y snowflake



W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM

23.01.2026 - Sport Arena Myslenice — Klasyfikacja Druzynowa Mezczyzn

%%‘% AKADEMICKI PUCHAR POLSKI

] slalom gigant slalom
M. Uczelnia 1 5 3 4 5 1 5 3 4 5 suma
1 AGH Krakéw 130,0 90,0 86,0 70,0 68,0 110,0 82,0 68,0 64,0 58,0 826,0
2 PW Warszawa 150,0 66,0 56,0 550 11,0 95,0 74,0 62,0 60,0 48,0 677,0
3 AKF Krakéw 110,0 100,0 53,0 28,0 150,0 100,0 70,0 44,0 655,0
4 PS Gliwice 62,0 58,0 57,0 51,0 450 72,0 63,0 59,0 40,0 36,0 543,0
5 UJ Krakéw 61,0 59,0 5,0 66,0 51,0 1,0 243,0
6 UW Warszawa 18,0 1,0 32,0 21,0 17,0 89,0
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